60-
,WAL 4
',) ,

fcr -

- .

'—.
CJ..L .s;'

P!E 11 r  A A D

PEDRA BRANCA

TERMO DE RATIFICACAO

JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO, no uso de suas atribuiçôes

legais, considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de Iicitaçäo no

003/2023/ADM, vem RATIFICAR o presente processo de dispensa de 1icitaço para

AQUISIçAO DE PLAQUETAS PARA A 1DENTIFICAcAo E REGISTRO DOS BENS

PATRIMONJAIS, BEM COMO DAR CONTINUIDADE AO CONTROLE PATRIMONIAL

DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO,

nos termos do no Art. 24, inciso II, da Lei n.° 8.666/1993 e suas alteracOes posteriores, em favor da

empresa ALUPLAQ INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAOES LTDA, inscrita no CNPJ

n.0 08.289.383/0001-71, no valor total de R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais).

Determino que se proceda a contratacäo e publicacAo do devido extrato.

Expedientes necessários.

PEDRA BRANCA-CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

e
ISAAC ME1S iRROSO

SECRETARIA DE ADM1NISTRAçAO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Forte: (88) 3512-2437 - SItio eetronico: www.pedrabranca.ce.qovbr
R José Joaquin do Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000